
.jJ1AZERES Date de mise en liene le 16/12:2024
-m &j f

_________________________________________

M.A111F DE MAZJ1ES
Rue de l’Hôtel de Ville

09270 MAZERES
05.61.69.42.04

Fax :05.61.69.37.97
mairie.mazeres:)wanadoo, &

ARRÊTE N°24/207 REGLEMENTANT PROVISOIREMENT
LA CIRCULATION E T LE STA TIONNEMENT

Faubourg Saint Jean — Boulevard des Comtes de Foix
Boulevard des Tourelles — Quai des Tourelles

************

Le Maire de MAZERES

VU le (ode général des collectivités territoriales, notamment l’article L22l2-2 à la police
municipale

CONSIDERANT la nécessité de réglementer la circulation et le stationnement alin de
permettre la matérialisation des places de stationnement fixes sur les voies publiques ;

ARRETE

Article 1: Interdiction de circulation et stationnement faubourg Saint Jean et
boulevard des Comtes de Foix
La circulation et le stationnement seront interdits dans leur totalité sur le faubourg Saint Jean et le
boulevard des Comtes de Foix, du lundi 16 décembre 2024 au mercredi 18 décembre 2024 inclus.

Article 2 : Interdiction (le circulation et stationnement boulevard des Tourelles et
quai des Tourelles
La circulation et le stationnement seront interdits dans leur totalité sur le boulevard des Tourelles et
le quai des Tourelle, du mercredi 18 décembre 2024 au vendredi 20 décembre 2024.

Article 3: Dérogations
Des dérogations pourront être accordées sur demande, pour les services d’urgence, ainsi que pour les
véhicules nécessaires aux travaux.

Article 4: Signalisation
Il sera procédé à l’installation de la signalisation appropriée sur les zones concernées pour informer
les usagers de l’interdiction de circulation et (le stationnement.

Article 5: Application
Le présent arrêté sera affiché en mairie et sur les lieux concernés et sera exécuté par les services de
la police municipale.

Fait à Mazères. le 1 2 décembre 2024

e Maire
isM4EE)



Arrêté Municipal

La circulation et le stationnement
seront interdits dans leur totalité
sur le faubourg Saint-Jean et le
boulevard des Comtes de Foix, du
lundi 1 6 décembre 2024 au
mercredi 1 8 décembre 2024
inclus.

Faubourg Saint-Jean et
Boulevard des Comtes de Foix

La circulation et le stationnement
seront interdits dans leur totalité
surie boulevard des Tourelles et
le quai des Tourelles, du mercredi
18 décembre 2024 au vendredi 20
décembre 2024 inclus.

Boulevard des Tourelles et

Quai des Tourelles


